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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Nr AKTI1IVET Shenime viti Viti
Raportues Paraardhes
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 531,397 3,445,179
> Banka 134,833 69,882
> Arka 396,564 3,375,297
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
> Derivativet 0 0
> Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0
Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 17,427,885 17,200,667
> Llogari/Kerkesa te arketueshme (sit. ZUNA shpk) 17,427,885 17,200,667
> Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme 0 0
> Instrumenta te tjera borxhi 0 0
> [nvestime le tjera financiare 0 0
Totali 3 17,427,885 17,200,667
4 Inventari 0 0
> Lendel e para 440,000 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime
Totali 4 440,000 0
5 Altive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 18,399,282 20,645,846
11 AKTIVET AFATGJATA 236,438 295,547
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
> Aksione dhe investime le tjera ne pjesmartje 0 0
> Aksione dhe letra te tjera me viere 0 0
> Llogari/Kerkesa te arketueshme afaigiata 0 0
Totali 1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 236,438 295,547
> Aktive tjera afat gjala materiale 0 0
Totali 2 236,438 295,547
3 Ativet biologjile afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
> Emri I mire 0 0
> Shpenzimet e zhvillimit 0 0
> Aktive te tjera afategiata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5 IKapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
0 0
TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (11) 236,438 295,547
TOTALI AKTIVEVE (I+1II) 18,635,719 20,941,393
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime i Vil
Raportues Paraardhese
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Huale dhe obligacionet afatshkurira 0 0
> Kthimet/ripagesat e huave afategjate 0 0
> Bono te konvertueshine 0 0
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet 120,201 2,525,669
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 103,000 124,320
> Detyrimet tatimore 17,201 2,401,349
> Hua fe tjera 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Parapagime te arketuara 0 0
Totali 3 120,201 2,525,669
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI Il DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 0 0
11 DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 Huate afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe delyrime nga geraja financiare 0 0
> Bono le konvertueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Provizionet afatgjata £ 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
TOTALI I DETYRIMEYE AFATGJATA (II') 0 0
TOTALII DETYRIMEVE  (I+II) 0 0
111 KAPITALI 0 0
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 2,900,000 2,900,000
4 Primi aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet ¢ thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 605,737 605,737
7 Rezervat ligjore 317,064 317,064
8 Rezervate tjera 14,592,923 6,713,627
9 Fitimet e pa shperndara 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 99,795 7,879,296
TOTALI KAPITALIT (III) 18,515,519 18,415,724
TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I+II+I1I) 18,635,720 20,941,393




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2016

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti Viti
Raportues Paraardhes
I |Shitjet neto 2,878,610 28,903,366
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 440,000 0
4 |Materialet ¢ konsumuara 2,220,987 18,291,190
5 |Kosto € punes 921,108 1,268,529
Pagat e personelit 700.000 1,087,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 221,108 181,529
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 59,109 73,887
7 |Shpenzime te tjera

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 3,201,204 19,633,606
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 117,406 9,269,760
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
ittt Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te (jera finane.afaigiata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimel nga interesat 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 [Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 117,406 9,269,760
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17,611 1,390,464
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 99,795 7,879,296
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0




Pasqyra ¢ Fluksit Monetar - Metoda Indirckte 2016

Viti VITI
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Raportues Paraardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 117,406 9,269,760
Rregullime per : - -
Amortizimin 59,109 73,887
Humbje nga kembimet valutore - -
Te ardhura nga Investimet - -
Shpenzime per interesa - -
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -16,107,866
-227,216
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -440,000 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 1,868,434
-2,405,468
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar - -
Tatim mbi fitimin i paguar -17,611 -1,390,464
MM neto nga aktivitetet e shfytezimit -2,913,780 -6,286,249
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - -
Blerja ¢ njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara - -
Blerja/shitja e aktiveve afatgjata materiale - -
Te ardhura nga shitja e paisjeve - -
Interesi i arketuar - -
Dividentet e arketuar - -
MM neto te perdoruara ne veprimtarile investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner - -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata - -
Pagesat e detyrimive te qerase financiare - -
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimiarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -2,913,781 -6,286,250
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,445,179 9,731,430
Mjctet monetare ne fund te periudhes kontabel 531,397 3,445,179




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali Primi Rezerva Fitimi Fitimi TOTALI
aksionar | aksionit statligiore | Pashpernda| USHTRIMIT | -
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 2,900,000 0 2,355,622 0 1,509,447| 6,765,069
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B [Pozicioni i rregulluar
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,509,447 1,509,447
2 |Dividentet e paguar
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 2,900,000 0 7,636,428 0 7,879,296| 18,415,724
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0 7,879,296 7,879,296
2 |Dividentet e paguar 0 0 0
3 |Emetimi kapitali aksionar
4 |Aksione te thesari te riblera
Il [Pozicioni me 31 dhjetor 2016 2,900,000 0 15,515,724 0 99,795| 18,615,519




Shogeria

"XHANI"shpk

NIPTI J873117350

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

o . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20416 Shtesa Pakesime 12!%1/23)16
1 |Toka 0
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 1 1100000 0 0 1,100,000
5 [kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,100,000 0 0 1,100,000
Amortizimi A.A.Materiale 2016
. . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 17112016 Shtesa Pakesime 12/31/2016
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 1 638,207 92,359 0 730,566
5 |kompjuterike 0 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 638,207 92,359 0 730,566
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1!20#6 Shtesa Pakesime 12!%1/23)16
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 1 295,547 59,109 236,438
5 |kompjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 295,547 0 59,109 236,438
Administratori
awt L) o




Shogeria _ "XHANI"shpk

NPT J873117350

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

I — Cagpia L Viti 2016 Viti 2016
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 2,878,610 28,903,366
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 2/703 (11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 2,878,610 28,903,366
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 |[111041
b) | Komisione 7082 |111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 440,000 0
Shtesat (+) 112011 0
Pakesimet (-) 112012 440,000
Prodhimi per qgellimet e vet ndermarrjes
4 |dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0
Té tjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) I 11800 3,318,610 28,903,366

Administratori

(Nazmi XHANI )




Shoqeria

"XHANI"shpk
NiPTI J873117350

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Liogaris Kodi . .
SHPENZIMET e Statistikor Vitl 2016 Vitl 2016
1 |Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 |12101 2,220,987 18,291,190
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 0
c) | Mallra té blera 605/1 12103 0
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 440,000 0
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 700,000 1,087,000
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 221,108 181,529
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 59,109 73,887
4 |Shérbime nga té treté (a+btctd+e+frgth+i+jrk+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
¢) |Qera 613 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
J) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 |12504
1) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+445) 12600 3,641,204 19,633,606
Informaté: Viti 2015 Viti 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 9 6
2|Investimet 16000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e asefeve ekzistuese 150021 0 0

Administratori

(Nazm

XHANI )




Shoqgeria

"XHANI"shpk

NIPTI J873117350

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali | te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 2,878,610
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 2878610
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19[{Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione
26(Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30({Sherbimi |Veprimtari televizive
31[Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherhimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi  |[Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+111+IV+V) 2,878,610
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 8
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 9

Administratori




SHENIMET SPJEGUESE

I Sqarim per plotesimin e pasqyrave financiare viti 20186:
' Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshité e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave & késaj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : |
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabgl |
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém & pasqyrave financiare |
¢) Shénime & tjera shpjegeuse

iShoqe{ia "XHANI" SHPK , eshie themeluar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar, me kapital aksonar 2900000 leke, qe
|zoterohet nga ortaku | vetem | shogerise. Veprimtaria kryesore e shogerise eshie nderlime civile etj.
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té& pasqyrave financiare
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin "Per kontabilitetin dne pasqyrat financiare" dhe "Standartet
Kombetare te kontabilitetit" dhe eshte zbatuar formati | SKK-2.
Aklivet monetare jane pasqyruar ne leke dhe
ku gjendja monetare ne banke dhe arke me 31.12.2015 eshie 531,397 leke
Zeri inventare rezulton te jete 0 leke gjendje mallra per rishitje.

Llogari/Kerkesa te arketueshme (sit. ZUNA shpk) 17,427,885 (227218 TVSH-kreditore+17200667 debi ZUNA shpk)
Zeri inventare rezulton te jete zeri ne fund te periudhes si dhe zeri AQT-ve.
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve 0lleke
Te pagueshme ndaj punonjesve 103,000]leke
Detyrimet tatimore 17,201 |leke

Shitjet neto gjithsej 2,878,610]leke

Shpenzimet kryesore

Konsumi | materialeve mallrave te pasqyruara jane pasqyruar me shumat e paguara ose te pagueshme

(kosto blerje). Kostoja e punesimit , paga, dhe sigurime shogerore , jane pasqyruar saktesisht si

shpenzim me vleren e realizuar e dokumentuar.

Shpenzimel e tatimit mbi fitimin jane llogaritur bazuar ne normat e percakiuar ne ligjin per tatimin mbi te ardhurat

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(Nazmj XHANI )




